
l 

VISTO el Expediente 4061-1186301/2021, por el Cual el señor 

Francisco ITHURRART GAMALERI presenta la renuncia a lamasignación de tareas en la 

Administración General de la Agencia Platense de Recaudación de la Subsecretaría de 

Hacienda, dependiente de la Secretaría de Economía, con fecha 31 de enero de 2022; y
 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. . 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTÍCULO 1?: Aceptar a partir del 31 de enero de 2022, la renuncia presentada por el 

señor Francisco ITHURRART GAMALERI, DNI 32.634.614, Legajo 315.620, a la asi
gnación 

para la realización de tareas en la Administración General de la Agencia Platense de 

Recaudación, de la Subsecretaría de dacienda, dependiente de la Secretaría de 

Economía.- 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

JOHELLI 
DINAA IN : “ 

LA + ATA 
AR GARRO 

a Plata 

E 

DECRETOS 
RIODO 2022


